
Název:  Třídí odpad do nových nádob 
Zdroj:  Krkonošský deník  
Autor:  Jana Vojt ěchová  
Datum:  11.01.2012  
Odkaz:  http://krkonossky.denik.cz/  

Dvůr Králové – Z projektu "Koše do škol", který vyhlásil Královéhradecký kraj a společnost EKOKOM 
a.s., získala Základní a praktická škoda Dvůr Králové nad Labem i nádoby na třídění papíru, plastů a 
nápojových kartonů. Od ledna 2012 začínají žáci třídit odpad do získaných nádob, které jsou umístěny 
v suterénu školy. Rozbíhá se připravený systém třídění. Na konci každého vyučovacího dne žáci 
odnášejí vytříděný odpad ze svých tříd do nových nádob získaných z projektu. Jednou týdně při 
pracovním vyučování vysypávají žáci školy obsah získaných nádob do příslušných veřejných 
kontejnerů. Prostřednictvím projektu "Koše do škol" jsme zlepšili podmínky ke třídění odpadu v naší 
škole. Žáci svým tříděním přispívají k ochraně životního prostředí.  

 


